
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

 الخمائل المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0699

1

2

3

4

5

6

7

8

221810699001

221810699002

221810699003

221810699004

221810699005

221810699006

221810699007

221810699008

حسن علي حسين حبيب

حسين صباح محبس كاظم

حيدر كريم حسن جاسب

سجاد حيدر فليح حسن

عباس عبدالحسين خلف خالد

علي تركي نعيمه عبد

علي حميد لطيف موزان

محمد صباح محبس كاظم

71

65

63

68

86

85

53

67

59

63

57

54

64

64

56

62

50

40

43

50

57

50

35

43

63

66

50

32

58

59

33

58

58

36

39

40

59

50

38

43

64

53

57

60

72

74

52

50

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

365

0

0

0

396

382

0

0

60.83

0

0

0

66

63.67

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

70

68

73

75

95

90

62

65

51

61

64

55

66

68

67

65

32

26

40

36

47

50

28

28

51

56

42

25

53

61

31

47

53

22

27

29

62

35

37

36

59

63

70

70

82

86

71

40

مكمل

مكمل

راسب

راسب

مكمل

مكمل

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

2

2

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

62

53

60

77

79

44

68

67

65

50

53

61

60

44

59

66

54

45

58

67

50

42

57

74

75

51

39

63

57

35

68

62

50

50

51

56

59

39

50

68

42

44

50

62

61

32

54

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

408

0

0

0

386

366

0

356

68

0

0

0

64.33

61

0

59.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

 الخمائل المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0699

9

10

11

12

13

14

15

16

221810699009

221810699010

221810699011

221810699012

221810699013

221810699014

221820699015

221820699016

مسلم احمد عبدالعالي نعيمه

مقتدى احمد فليح حسن

مقتدى علي عواد عبد

مهدي حسين عطيه كهو

مهدي رزاق عبد جاسم

موسى محسن شوجه جرد

رمله حسن طعيمه عبد

زهراء عبودي نعيمه عبد

64

66

68

74

70

76

81

85

62

53

67

63

67

59

77

72

46

43

50

56

50

39

59

44

50

53

62

64

68

42

63

55

42

52

51

50

65

50

62

54

50

53

66

69

67

67

74

61

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

364

376

387

0

416

0

0

0

60.67

62.67

64.5

0

69.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

75

77

70

86

69

80

85

93

66

55

64

69

73

61

84

84

40

42

40

56

40

34

44

32

36

46

55

66

51

34

56

46

41

60

51

41

66

34

48

46

55

62

78

81

72

83

79

72

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

5

2

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

55

65

62

71

72

77

76

58

50

69

57

61

57

69

60

51

44

53

56

50

43

73

55

62

60

68

61

84

50

70

63

43

44

50

54

63

59

76

61

43

44

53

57

62

50

69

50

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

358

347

391

0

434

365

0

0

59.67

57.83

65.17

0

72.33

60.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

 الخمائل المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0699

17

18

19

20

21

22

23

221820699017

221820699018

221820699019

221820699020

221820699021

221820699022

221820699023

زهراء واثق فاهم محمد

زينب علي حسين حدوان

فاطمة صادق حسين حبيب

فاطمه حميد عبدالله غلام  علي

منار كاظم عبدالله غلام  علي

نبأ شاكر حسين عنجور

نوره محمد عطيه كهو

68

88

79

91

84

65

72

65

77

75

84

77

60

58

38

53

73

85

65

40

59

41

65

57

88

73

43

56

64

63

52

88

57

44

69

57

68

68

80

75

52

57

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

0

414

404

516

431

0

371

0

69

67.33

86

71.83

0

61.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

75

93

85

95

87

80

75

69

80

79

85

76

61

60

21

40

66

78

42

35

63

38

46

55

84

55

42

48

67

56

45

88

31

35

75

62

67

74

79

84

53

62

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

0

0

0

509

0

0

0

0

0

0

84.83

0

0

0

5 باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

82

72

87

80

50

68

61

73

71

83

77

58

56

55

66

79

92

87

45

55

44

83

58

92

90

44

63

60

70

59

88

82

53

62

51

68

61

80

65

50

52

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

442

400

522

481

0

356

0

73.67

66.67

87

80.17

0

59.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

 الخمائل المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0699

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الشطرة الدواية

23

المشاركون

12

الناجحون

9

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 52.17%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية23

2323148

 4.35%
النهائي
الامتحان 
السعي

23231148
 60.87% 1


