

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الدواية الشطرة

اسم المدرسة الخمائل المختلطة

0699

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	68	408	68	62	74	66	67	71	السعي		221810699001	1
	مكمل	0	0	59	53	51	32	51	70	الامتحان النهائي	ي حسين حبيب	حسن علم	
قرار	ناجح	60.83	365	64	58	63	<u>50</u>	59	71	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	42	50	75	54	65	62	السعي		221810699002	2
	مكمل	0	0	63	22	56	26	61	68	الامتحان النهائي	اح محبس کاظم	حسین صب	
	مكمل	0	0	53	36	66	40	63	65	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	44	50	51	45	50	53	السعي		221810699003	3
	راسب	0	0	70	27	42	40	64	73	الامتحان النهائي	م حسن جاسب	حیدر کری	
قرار	مكمل	0	0	57	39	<u>50</u>	43	57	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	مكمل	0	0	50	51	39	58	53	60	السعي		221810699004	4
	راسب	0	0	70	29	25	36	55	75	الامتحان النهائي	در فلیح حسن	سجاد حي	
قرار	مكمل	0	0	60	40	32	<u>50</u>	54	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	64.33	386	62	56	63	67	61	77	السعي		221810699005	5
	مكمل	0	0	82	62	53	47	66	95	الامتحان النهائي	حسین خلف خالد	عباس عبدال	
	ناجح	66	396	72	59	58	57	64	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	61	366	61	59	57	50	60	79	السعي		221810699006	6
	مكمل	0	0	86	35	61	50	68	90	الامتحان النهائي	ئي نعيمه عبد	علي ترك	
قرار	ناجح	63.67	382	74	<u>50</u>	59	50	64	85	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	32	39	35	42	44	44	السعي		221810699007	7
	راسب	0	0	71	37	31	28	67	62	الامتحان النهائي	لطيف موزان	علي حميد	
	راسب	0	0	52	38	33	35	56	53	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.33	356	54	50	68	57	59	68	السعي		221810699008	8
	راسب	0	0	40	36	47	28	65	65	الامتحان النهائي	\ \ \ \ \ \ \	محمد صبا	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	43	58	43	62	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الدواية الشطرة

اسم المدرسة الخمائل المختلطة

0699

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التل	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	43	43	62	51	58	53	السعي		221810699009	9
	راسب	0	0	55	41	36	40	66	75	الامتحان النهائي	عبدالعالي نعيمه	مسلم احمد	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	42	<u>50</u>	46	62	64	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	مكمل	0	0	44	44	60	44	50	55	السعي		221810699010	10
	مكمل	0	0	62	60	46	42	55	77	الامتحان النهائي	مد فلیح حسن	مقتدی اح	
	مكمل	0	0	53	52	53	43	53	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	59.67	358	53	50	68	53	69	65	السعي		221810699011	11
	مكمل	0	0	78	51	55	40	64	70	الامتحان النهائي	لي عواد عبد	مقتدی ع	
قرار	ناجح	60.67	364	66	51	62	<u>50</u>	67	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	57.83	347	57	54	61	56	57	62	السعي		221810699012	12
	مكمل	0	0	81	41	66	56	69	86	الامتحان النهائي	ین عطیه کهو	مهدي حس	
قرار	ناجح	62.67	376	69	<u>50</u>	64	56	63	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.17	391	62	63	84	50	61	71	السعي		221810699013	13
	مكمل	0	0	72	66	51	40	73	69	الامتحان النهائي	اق عبد جاسم	مه <i>دي</i> رز	
قرار	ناجح	64.5	387	67	65	68	<u>50</u>	67	70	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	59	50	43	57	72	السعي		221810699014	14
	راسب	0	0	83	34	34	34	61	80	الامتحان النهائي	سن شوجه جرد	موسی مح	
قرار	مكمل	0	0	67	<u>50</u>	42	39	59	76	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	72.33	434	69	76	70	73	69	77	السعي	1	221820699015	15
	مكمل	0	0	79	48	56	44	84	85	الامتحان النهائي	ن طعیمه عبد	رمله حسر	
	ناجح	69.33	416	74	62	63	59	77	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.83	365	50	61	63	55	60	76	السعي		221820699016	16
	راسب	0	0	72	46	46	32	84	93	الامتحان النهائي	دي نعيمه عبد	زهراء عبو	
	مكمل	0	0	61	54	55	44	72	85	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الدواية الشطرة

اسم المدرسة الخمائل المختلطة

0699

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	51	60	44	55	61	61	السعي		221820699017	17
	مكمل	0	0	62	67	38	21	69	75	الامتحان النهائي	اثق فاهم محمد	ز هراء و	
	مكمل	0	0	57	64	41	38	65	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	73.67	442	68	70	83	66	73	82	السعي		221820699018	18
	مكمل	0	0	67	56	46	40	80	93	الامتحان النهائي	، حسین حدوان	زينب علي	
	ناجح	69	414	68	63	65	53	77	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.67	400	61	59	58	79	71	72	السعي		221820699019	19
	مكمل	0	0	74	45	55	66	79	85	الامتحان النهائي	ق حسين حبيب	فاطمة صاد	
	ناجح	67.33	404	68	52	57	73	75	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	87	522	80	88	92	92	83	87	السعي		221820699020	20
	ناجح	84.83	509	79	88	84	78	85	95	الامتحان النهائي	ىبدالله غلام علي	فاطمه حميد	•
	ناجح	86	516	80	88	88	85	84	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.17	481	65	82	90	87	77	80	السعي		221820699021	21
	مكمل	0	0	84	31	55	42	76	87	الامتحان النهائي	دالله غلام علي	منار کاظم عب	
	ناجح	71.83	431	75	57	73	65	77	84	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	53	44	45	58	50	السعي		221820699022	22
	راسب	0	0	53	35	42	35	61	80	الامتحان النهائي	حسين عنجور	نبأ شاكر	
	راسب	0	0	52	44	43	40	60	65	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.33	356	52	62	63	55	56	68	السعي		221820699023	23
	مكمل	0	0	62	75	48	63	60	75	الامتحان النهائي	مد عطیه کهو	نوره مح	•
	ناجح	61.83	371	57	69	56	59	58	72	الدرجة النهائية			



2018/06/03

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الدواية الشطرة

اسم المدرسة الخمائل المختلطة

0699

1. 11 6 11	11 \$21	1 11 -1 -1 11	7 16:311 7 . 11 7 . 11 7 . 11	1 31 371	: 1011 1	: 1011 :	••
المجموع المعدل النتيجه	الاجتماعيات	الرياضيات العلوم	اللغة العربية اللغة الانكليزية	الاسلامية	اسم التلميذ	م التلميد	س

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
60.87%	1	8	14	23	23	السعي
4.35%	8	14	1	23	23	الامتحان
52.17%	2	9	12	23	23	النهائي